The Latin Rosary
with the Litany of the Blessed Virgin Mary

Sign of the Cross:

In nōmine Patris et Filiī et Spīritū Sānctī. Āmēn.

Intention:

Hoc rosārium Deō ad spīrituālem ūtilitātem cārissimārum Ecclēsiæ Sānctæ Marīæ animārum offerimus.

The Creed:

Crēdō in Deum, Patrem omnipotentem, Creātōrem cālī et terræ. Et in Jēsum Chrīstum, Filium ējus ūnicum, Dominum nostrum, quī conceptus est dē Spīritū Sānctō, nātus ex Mariā Virgine, passus sub Pontiō Pīlātō, crucifixus, mortuus, et sepultus. Dēscendit ad īferōs; tertīā diē resurrēxit ā mortuīs; ascēdit ad cālōs; sedet ad dexteram Deī Patris omnipotentis. Inde ventūrus est jūdicāre vīvōs et mortuōs. **Crēdō in Spīritum Sānc̄tum, sānc̄tam Ecclēsiām catholicām, Sānctōrum commūniōnēm, remissiōnēm peccātōrum, carnis resurrēctiōnēm, vītam æternām. Āmēn**

Our Father:

Pater noster, quī es in cālīs, sānc̄tificētur nōmen tuum. Adveniat rēgnū tuū. Fiat voluntās tua, sīcūt in cālō et in terrā. **Pānem nostrum quotidiānum dā nōbīs hodiē. Et dīmitte nōbīs dēbita nostra, sīcūt et nōs dīmittimus dēbitōribus nostrīs. Et nē nōs indūcās in tentātiōnēm, sed liberā nōs ā malō. Āmēn.**

For an increase in the virtues of Faith, Hope & Charity:

Ā Deō precāmur ut nobis virtūtēs fideī, speī cārītātisque augeantur:

Hail Mary:

Avē, Marīa, grātiā plēna; Dominus tēcum. Benedicta tū in mulieribus, et benedictus frūctus ventris tuī, Jēsus. **Sāncta Marīa, Māter Deī, ḍrā prō nōbīs peccātōribus, nunc et in hōrā mortis nostrāe. Āmēn.**

Glory Be:

Glōria Patrī, et Fīliō, et Spīrituī Sānctō, **sīcūt erat in pīncipiō, et nūnc, et semper, et in sāculōrum. Āmēn.**

O My Jesus:

Ō mī Jēsū, **dīmitte nōbīs dēbita nostra, liberā nōs ab igne īfernī, condūc in cālūm omnēs animās, prāesertim illās, quāe maximē indigent misericordiā tuā.**

Eternal rest, etc.:

Requiem æternām dōnā eīs, Domine. **Et lūx perpetua lūceat eīs.**

May the souls, etc.:

Animāe fidēliū dēfūntōrum per misericordiam Deī requiēscant in pāce. **Āmēn.**

Hail Holy Queen:

Salvē, Rēgīna, Māter misericordiāe, vīta, dulcēdō, et spēs nostra, salvē! Ad tē clāmāmus, exulēs filiī Evāe. Ad tē suspirāmus, gementēs et flentēs in hāc lacrimārum valle. Ēja ergō, Advocāta nostra, illōs tuōs misericordēs oculōs ad nōs converte. Et Jēsum, benedictum frūctum ventris tuī, nōbīs, post hoc exilium, ostende. **Ō clēmēns, ō pia, ō dulcis Virgō Marīa.**

God, Whose only begotten son, etc.:

Ōrēmus. Deus, **cūjus Ūnigenitus per vītam, mortem et resurrēctiōnem suam nōbīs salūtis æternæ præmia comparāvit, concēde, quæsumus, ut, hæc mystēria sacrātissimō beātæ Mariæ Virginis Rosāriō recolentēs, et īmitēmur quod continent, et quod prōmittunt, assequāmūr. Per eundem Dominum nostrum Jēsum Chrīstum. Āmēn.**